证券代码：300626          证券简称：华瑞股份          公告编号：2025-031

华瑞电器股份有限公司

关于间接控股股东股权解除冻结的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

华瑞电器股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年7月2日披露了《关于公

司间接控股股东部分股权被冻结的公告》（公告编号：2025-029），公司间接控

股股东梧州市城建投资发展集团有限公司（以下简称“城投集团”）持有的公司控

股股东梧州市东泰国有资产经营有限公司部分股权(22,788.27万元股权，占梧州

市东泰国有资产经营有限公司注册资金的45%)被法院司法冻结。具体内容详见

公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。

公司近日收到城投集团发来的《告知函》以及查询国家企业信用信息公示系

统，以上被司法冻结的股权已全部解除冻结。

特此公告。

华瑞电器股份有限公司

                                                   董事会

2025年7月31日